万人幸福の栞１３条

　  「反始慎終」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３４２回

３１

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「初心忘るべからず」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

関　伸司様

酒井　健児

浜松西倫理法人会 会員
社会保険労務士法人 村松事務所 代表社員

村松　貴通様

【テーマ】「25歳で起業して16年目を迎え、今思うこと」

 神奈川県倫理法人会 相談役
 (株)葉山クリエイト 代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

６月２１日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

６月２１日

６月２８日

阪野　昇吾田中　貴輝 刑部　留治

平成３０年

次回予告＜６月２８日開催＞

友田　和臣

       田中　貴輝

刑部　留治 井上　勝彦 友田　和臣

昭和32年10月23日　54歳
昭和51年3月  福岡県立戸畑工業高等建築科卒業
昭和51年4月  シプコー(株)入社 本社所在地 千代田区麹町
昭和54年5月～2年間 独立を目指しアルバイト等の掛け持ちで勤務
昭和56年8月  (株)ユアーズと契約独立（第1回目の独立そして倒産、負債500万）
昭和58年9月  日本アパタイト(株)就職
昭和60年5月  (株)日本アカデミア入社
昭和61年4月  読売開発課プロジェクト・新聞の拡張営業 勤務
昭和63年10月 読売センター久里浜 湯川所長 就職（店員としての勤務4年8ヶ月）
平成4年6月   読売センター葉山 34歳独立
平成9年6月  (株)葉山クリエイトとして組織変更
平成10年6月  読売センター鎌倉深沢 兼営店として引継ぎ（800万盗難事件）
平成13年10月 読売センター鎌倉深沢と読売センター茅ヶ崎西部の経営交代
平成14年11月 読売センター南林間西部 3店舗目兼営点として引継ぎ
平成29年7月  読売センター茅ヶ崎西部の経営権を返上

≪プロフィール≫

【講師】

≪倫理歴≫ 平成21年4月30日 逗子葉山倫理法人会準備設立委員会との出会い
平成21年8月6日　逗子葉山準倫理法人会・副会長
平成22年9月1日　逗子葉山倫理法人会・副会長
平成23年9月1日　逗子葉山倫理法人会・会長（法人レクチャラー）
平成25年9月1日　神奈川県倫理法人会 横浜横須賀地区 副地区長
平成26年9月1日　神奈川県倫理法人会 湘南地区 副地区長
平成27年9月1日　神奈川県倫理法人会 10代目会長
平成29年9月1日　神奈川県倫理法人会 相談役　　　　…現在に至る